
    

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO

KEITIMO PATVIRTINIMO

2016 m. gruodžio 22 d. Nr. 1-TS-322
Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 32

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 27 straipsnio 3 dalimi, Kompleksinio

teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos

ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų

rengimo taisyklių patvirtinimo“, 127 punktu bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės

tarybos 2014 m. liepos 31 d. sprendimą Nr. 1-TS-242 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės teritorijos

bendrojo plano keitimo“ ir į Utenos teritorijų planavimo ir statybos valstybinės priežiūros skyriaus

2016 m. gruodžio 1 d. Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo akto Nr. TP1-475  teigiamas

išvadas, Anykščių rajono savivaldybės taryba

N u s p r e n d ž i a patvirtinti Anykščių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano

keitimą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo 
plano keitimo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-12-22 00:00 Nr. 1-TS-322

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-12-27 14:59

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-12-27 14:59

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2015-04-20 15:08 - 2017-04-19 15:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-02-20 15:59 nuorašą suformavo Pesliakas Saulius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	bookmark10



